
 

ơ 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LẠC  
 

Số: 100/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Cẩm Lạc, ngày 14tháng 7  năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích hoạt động đảm bảo An ninh, trật tự  

giai đoạn 2016-2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019;  

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 

năm 2013; Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của 

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Tờ trình số 06-KH/HND ngày 14/7/2022 của Ban Công an xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 10 cụm liên gia 

của 10 thôn có nhiều thành tích xuất sắc trong đảm bảo An ninh, trật tự giai đoạn 

2016-2022 (có danh sách kèm theo); 

  Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của xã số tiền 3.500.000 đồng ( Ba triệu 

năm trăm nghìn đồng) để thưởng cho các cá nhân có tên tại Điều 1. 

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

  Văn phòng HĐND-UBND xã, Hội đồng Thi đua- Khen thưởng xã, Ban công 

an xã, các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                        
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dũng 

 

 

 

 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ CẨM LẠC                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc                                                                       

                                                            Cẩm Lạc, ngày 14 tháng 7 năm 2022 
 

 

DANH SÁCH 

Khen thưởng thành hoạt động đảm bảo An ninh, trật tự  

giai đoạn 2016-2022 

 (Kèm theo Quyết định số: 100/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2022 của UBND xã) 
  

 

 1. Tổ liên gia số 05 - Thôn Đinh Phùng 

 2. Tổ liên gia số 05 - Thôn Quang Trung 1 

 3. Tổ liên gia số 03 - Thôn Hà Văn  

 4. Tổ liên gia số 01 - Thôn Quang Trung 2 

 5. Tổ liên gia số 03 - Thôn Phú Đoài 

 6. Tổ liên gia số 03 - Thôn Yên Lạc 

 7. Tổ liên gia số 03 - Thôn Lạc Thọ 

 8. Tổ liên gia số 03 - Thôn Hoa Thám 

 9. Tổ liên gia số 02 - Thôn Hưng Đạo 

 10. Tổ liên gia số 02 - Thôn Đinh Hồ 

        ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-07-14T21:15:27+0700


		2022-07-14T21:15:37+0700


		2022-07-14T21:15:37+0700


		2022-07-14T21:16:14+0700


		2022-07-14T21:16:15+0700


		2022-07-14T21:16:15+0700




